

Stavba : „Oprava střechy pavilonu primátů“

Změnový list k dodatku SOD č.1

KOMU:

ZOO Ostrava

OD:

VAMAZ CONSTRUCTION a.s.

Změnový list k dodatku SOD č.1

Popis provedených změn :

Vícepráce :

Po odkrytí záklopu světlíků krytiny bylo zjištěno, že stávající tepelná izolace je zničená vlivem lokálního zatékání a prorozevření spodní plechové krycí vrstvy. Provedena tudíž výměna izolace XPS tepelné a částečná náhrada spodního krytu izolace plechem.

Současné v části hromosvodu nefunkční 1 svod - provede se oprava včetně napojení.

Jméno zadavatele:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava -
příspěvková organizace

Potvrzená změna rozsahu díla: ceny bez DPH

Změna ceny

Cena dle SOD

2.765.045,43

dod.č.1

125 129,58

+Navýšení (-snížení) oproti SOD

125 129,58

Nová cena na základě dodatku č.1

2 890 175,01

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

do 21.10.2025

schválil

(Dodavatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil

(Objednatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil (TDI):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

Poznámka:

Změnový list k dodatku SOD č.1

Stavba: Stavba : „Oprava střechy pavilonu primátů“

Objekt:

Část:

JKSO:

Zhotovitel

VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

Objednatel:

Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
<i>z toho</i>		<i>Vícepráce</i>	125 129,58
<i>z toho</i>		<i>Méněpráce</i>	0,00
Rozdíl			125 129,58

--	--

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

Vícepráce

Stavba: Stavba : „Oprava střechy pavilonu primátů“

Objekt:

Část:

JKSO:

Období:

Objednate Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace

Zhotovitel: VAMOZ CONSTRUCTION a.s.

Datum:

SOUPIS PRACÍ

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 250046 Zoo Primati oprava střechy								
O VCP č.1 Vícepráce ZL.č.1								125 129,58
D HSV Práce a dodávky HSV								2 494,09
D 997 Přesun sutě								2 494,09
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,413	462,50	0,413	191,01
2	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,413	3 700,03	0,413	1 528,11
3	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,413	422,86	0,413	174,64
4	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	8,260	46,25	8,260	382,03
5	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,413	528,58	0,413	218,30
D PSV Práce a dodávky PSV								122 635,49
D 713 Izolace tepelné								76 640,09
6	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	147,450	24,70	147,450	3 642,02
7	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	147,450	51,60	147,450	7 608,42
8	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	147,450	340,00	147,450	50 133,00
9	K	713123R01	Utěsnění PUR pěnou	m2	147,450	103,47	147,450	15 256,65
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								5 965,00
15	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm	m	10,000	249,00	10,000	2 490,00
16	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000	44,50	10,000	445,00
17	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	4,000	140,00	4,000	560,00
18	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000	17,00	4,000	68,00
13	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	2,000	728,00	2,000	1 456,00
14	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	2,000	473,00	2,000	946,00
D 764 Konstrukce klempířské								40 030,40
10	K	764001R00	Demontáž krytiny z plechu	m	80,000	119,00	80,000	9 520,00
11	K	7641011R0	Klempířská úprava a montáž klempířského prvku	m	80,000	268,00	80,000	21 440,00
12	M	764M001	Plech ZN tabule tl. 0,55 mm (1000x2000 mm)	kus	20,000	453,52	20,000	9 070,40